Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 23.05.2023
	                                               №  27

	«О проведении публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:

1.   Присвоить название «Глеба Чуркина» улице, расположенной в районе земельных участков с кадастровыми номерами 33:01:001623:92, 33:01:001623:81, 33:01:001623:65, 33:01:001623:79.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф
Глава города                                                                                      С.В. Егоров